关于做好2017年度校级立项课题结项工作的通知

各分校、各部门：
[bookmark: 文件红头][bookmark: 文件编号1]按照《南京市广播电视大学 南京城市职业学院科研项目管理办法（试行）》（宁电大[2013]33号，宁城职院[2013]38号，以下简称《管理办法》）的规定，为做好2017年度课题结项工作，现将有关事项通知如下：
一、结项课题
2017年应结项课题及相关负责人信息详见“2017年应结项校级课题一览表”（附件1），如信息有误，请及时联系科技处更正。
二、结项材料
1.《南京城市职业学院（南京市广播电视大学）科研课题成果鉴定书》（附件2）纸质文件一式两份。
2.成果主件、主要附件及其它相关材料均一份。
[bookmark: _GoBack]以上材料需同时报电子稿。已发表的论文需提交复印件（包括封面、目录、正文、封底）；暂未发表的论文需提供论文电子稿、打印稿和2018年3月底前将发表的用稿通知书（中文核心期刊可延长到2018年6月底）。
三、结项流程
1.科技处收到结项申请材料后，对2015年立项且2016年尚未结项的课题按《管理办法》的规定组织专家鉴定，并及时将鉴定结果反馈给课题组。
2.相关课题成果将通过学术不端文献检测系统进行检测，复制率不得超过30%。
[bookmark: 文件编号2]3.课题通过鉴定验收后，学校将按照《南京市广播电视大学 南京城市职业学院科研成果专项奖励办法（修订）》（宁电大[2013]35号，宁城职院[2013]40号）的规定予以奖励。
四、注意事项
1.立项课题应按期结项，2015年立项课题不再接受延期申请，2017年立项课题如需提前结项，亦可在此次提交结项申请。如有重要事项变更者，请填写《南京城市职业学院（南京市广播电视大学）科研课题重要事项变更申请表》（附件3）。
2.科技处即日起开始收取本年度结项申请材料，请将每项课题的材料装袋，即一题一袋。经课题负责人所在部门领导签字盖章后，由部门科研联系人统一报送科技处，同时报送电子版到林龙的企业邮箱，截止时间为2017年11月30日。

联系人：林龙；联系电话：82212117；邮箱：linlong@njou.edu.cn；地址：游府西街46号606室。

附件：
1.2017年应结项校级课题一览表
2.南京城市职业学院（南京市广播电视大学）科研课题成果鉴定书
3.南京城市职业学院（南京市广播电视大学）科研课题重要事项变更申请表

南京广播电视大学科技处

南京城市职业学院
2017年9月19日

附件1：
2017年度应结项校级课题一览表
	序号
	编号
	课题
负责人
	立项
类别
	课题名称
	最终成果形式

	1
	KY201501
	狄勇
	重点
	南京城市职业学院（南京开放大学）“十三五”发展规划和思路
	论文、研究报告

	2
	KY201502
	井辉
	重点
	基于云教育环境的移动学习及其在高职教育中的应用模式与过程研究
	论文、研究报告

	3
	KY201503
	王忆南
	重点
	加快发展现代服务业背景下高职物流管理专业校企深度融合运行机制研究
	论文、研究报告

	4
	KY201504
	徐京朝
	重点
	提高学生体质健康水平的研究——以南京城市职业学院为例
	论文、研究报告

	5
	KY201511
	江景
	资助
	南京城市职业学院专业设置预警机制研究
	论文、研究报告

	6
	KY201522
	陈卓
	一般
	“直播云课堂”在高等教育教学过程中应用的研究
	论文

	7
	KY201523
	谷雨娥
	一般
	互联网+时代《计算机应用基础》课程教学模式探索与研究
	论文、公开课、案例、报告

	8
	KY201525
	姜伟国
	一般
	高职院校特色校园文化建设的实践研究
	研究报告

	9
	KY201526
	乐璐
	一般
	移动学习资源建设及应用研究——以南京城市职业学院为例
	论文

	10
	KY201531
	刘建锋
	一般
	依法治国视野下高职院校辅导员法治素养提升途径研究
	论文、调研报告

	11
	KY201535
	马慧
	一般
	高职会计专业《经济法基础》教学研究与实践
	论文

	12
	KY201538
	石静
	一般
	高职高专院校大学生心理危机及其干预策略研究——以南京城市职业学院为例
	论文